
ESP1
Identificador Nome Completo Nascimento Pontuação

7DpLcABqZU Mercia Paulino Nicolau da Silva 28/08/1978 70
g1JeSIFBFm KARININE CARLA ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 12/09/1985 55
vHICiThOAh Aline Cristina da Silva 15/09/1987 52
hivmFhPeSD DÉBORA CRISTHINE LEITE  DE LACERDA 20/01/1988 52
FA3pvwN4g2 Danillo Silva Guimarães 30/06/1985 47
8XAAi5cmGd DAYANA KARLA BARBOSA DA SILVA 22/03/1986 47
YzHkIDkFD2 Erica Fernandes Borges 17/12/1978 42
SujPIDORS5 Keyte Gabrielle Macena Ribeiro 07/12/1989 42
9z8RNCQpbD MARYELLE MONIQUE NASCIMENTO SILVA SANTOS 07/07/1990 42
PtE0UTWI4F Gabriel Bezerra Silva 02/09/1989 41
lOQjkzZQjR LUCIVALDO FERREIRA DE ARAÚJO FELLIX 07/09/1990 37
c2TkLOalyM Ísis Felix Moraes 07/11/1980 34
aUvSDG5ThZ JOELMA MARIA DA SILVA SOUZA 16/02/1989 34
4F3EXIkFxa Rafaelly Monteiro de Macedo Leite 02/08/1985 32
yfhpKJsDr8 José Edson da Silva 01/10/1996 31
Ia73uVmXyV josenilda lopes de souza 29/06/1986 30
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ERI1
Identificador Nome Completo Nascimento Pontuação

lRZYSKjmwp Sandra Yvonne Spiendler Rodriguez 13/10/1969 83
NrFMiEJKnK Khalil da Costa Silva 23/06/1988 68
Bd80xiClJp Valdir Eneias de Melo 22/04/1985 67
DSgsymZ7ei valeriana porto pastor 14/04/1976 65
t6gefQYueU Patrícia Danielly Sousa Carvalho 17/05/1983 62
TYo804rQgd Vanessa Alves de Souza 08/02/1986 58
1A0xrw8R3j Juliana Cristina Morona 16/06/1984 56
0dzSooYmzw Leidijane da Silva Dias 14/02/1980 54
oJiQJ3zT8U Viviane Ferreira do Amaral Teodósio 22/07/1984 54
8pCjiXAvTN Leila Anunciada Gonçalves da Silva 07/08/1986 52
QZB7KlY9G0 Evelyn Luísa Ribeiro 06/11/1989 50
JZU3xcbjMM Alisson Michel Silva Valença 30/03/1992 48
QSUzx9cadG Karla Cristina Vicentini de Araujo 29/07/1985 43
mhxSNAhJxF Renata Dias da Silva Oliveira 21/04/1990 42
AAX03bu1Uh ADNA ARAÚJO DE SIQUEIRA 18/11/1977 41
6EsvmoEb4n Roberta Katiane de oliveira 02/09/1985 37
rCrQ76TA66 ALEIDE MENEZES DO AMARAL 11/03/1973 32



FAR4
Identificador Nome Completo Nascimento Pontuação

ZiGiLjWSP7 Cinthya Maria Pereira de Souza 16/06/1986 73
g2S7SqcTjp Ana Isabelle de Gois Queiroz 11/07/1979 69
7WjnOdxiIx Paulo Sergio Reginaldo Aires 31/03/1982 68
cobu9qjgkG NAYARA MARIA SIQUEIRA LEITE 16/10/1989 67
I2BWclkWwf RAFAEL FERREIRA DE FRANÇA 22/03/1983 65
QNFFRW0U21 JOANA PAULA FIRMINO DE ARAUJO 08/11/1982 63
DJXlpVc1y7 Fabiana Berenguel Barbosa de Souza 01/07/1983 61
JpQOHdCANe Renata dos Anjos Cunha 20/01/1988 61
qAu3rBBvgi JOSE FERREIRA TONEO JUNIOR 02/02/1977 59
uhSQZ4CRSv Rodrigo Costa Zeferino 27/01/1985 48
pwPvBbqyVD Thâmara Machado e Silva 02/01/1983 27



ENF4
Identificador Nome Completo Nascimento Pontuação

W2ZB5zq4m4 ROBERTA ELIANE ALMEIDA FARIAS 01/02/1982 78
3hW7giFmUM Danilo Moreira Pereira 12/11/1984 67
sxWoK4BL16 KARLA BRITO DOS SANTOS 16/09/1981 66
SCfyEm5p11 andreza cavalcanti vasconcelos 15/02/1988 65
F6fyVK8P72 JULIANA MAGALHAES BERNARDINO 07/09/1975 61
Pu6TaD04d2 Sérgio Vinícius Cardoso de Miranda 30/05/1987 61
tvo6HnVEiv ALEXSANDRA TENÓRIO DE MELO 09/03/1987 55
tB6eJ630nP Mayra Vieira de Barros Correia 13/11/1987 55
zdj7ODRBVK SUANE EDUINNA BEZERRA CAVALCANTE 10/12/1988 55
tj4H5zLR9e Marcilei Juvenal da Conceição Horn 27/04/1984 54
UZo9ybY0Ne Hanna Carolina Padilha de Siqueira 19/01/1989 54
FzSGDM1hcf Gabrielly Laís de Andrade Souza 25/10/1990 50
u3dHtgAVnM ANDRESSA SUELLY SATURNINO DE OLIVEIRA 27/05/1987 49
W3iBEBvXSa Rosana Maria da Silva Leleu 17/08/1984 48
5kKpSJkdUh joana Darc de Siqueira Calado 17/11/1982 47
JdOhKG6GTP Jabiael Carneiro da Silva Filho 07/03/1994 46
TcwdWfbRhA Giselda Bezerra Correia Neves 24/09/1971 45
OsywDggKpo Cristina Albuquerque Douberin 29/05/1986 45
FNyLy4pJV1 Maykon dos Santos Marinho 27/01/1988 45
7bIGMMxTgt LARYSSA GRAZIELLE FEITOSA LOPES 21/07/1988 44
bNTttSvjfa PAULETE GONÇALVES DA COSTA 22/06/1973 43
deJFT5honA TAMIRES DIOGO ALVES DE LIRA 24/01/1988 41
r9iUtqHo7b ELIDA MAGNOLIA DE OLIVEIRA MELO 29/01/1965 40
WcB5q55ctb anny karinny amaral de vasconcelos 20/07/1978 37
lM2xI9PdLM PATRÍCIA CARVALHO TORRES 14/03/1986 37
BrbIRECo3f Renilde Pereira Campos 25/09/1974 35
7zQQYT9LLo Renata Tavares Bezerra Figueiredo 15/12/1987 34
wgSeU2lkvz Samuel Melo de Andrade Silva 30/08/1995 34
zXthuojSmo VILMAR DA SILVA NASCIMENTO 01/07/1977 32
hKZKXmaaa3 Luiz Lourenço da Silva Junior 22/11/1992 32
MessiNT4NM SUZANA COUTINHO RANGEL NISHIMURA 27/10/1958 30
XI34ssdZ9L João Batista de Menezes silva 07/05/1986 30
X9iOR9u5Jw JACQUELANE SILVA SANTOS 06/10/1990 26
qkXieKLMsL Inglytty Francisca Oliveira 10/04/1994 20
AMDBGnErCU Isabella Souza de Barros 14/09/1996 15



COM5
Identificador Nome Completo Nascimento Pontuação

5huWwXWEhO Noemi Correa Bueno 28/08/1982 77
EaSgatQd3Z Charles Bruno Mendes Bulhões 03/04/1977 73
lhX3VuHQxq Victor Hugo D Albuquerque Lima 08/02/1978 71
iCuBmSYg2U Ana Paula Bornhausen da Silva Bandeira 21/12/1978 67
lLiXpdzUV5 Davi Barboza Cavalcanti 07/12/1988 63
tMpiNoQKDw Alessandro de Farias Guedes 02/04/1974 55
OAFvFKqFo9 Alanna da Cunha Maltez e Souza 01/10/1987 54
ytNrdBit64 José Carlos de Mélo e Silva 02/06/1977 53
wFFuPCSdBo Ricardo Alexandre Amaral Muniz 10/02/1979 51
36m203NCcU Alexandra Aguirre 25/12/1970 50
pujoSIwWHJ Janaína Cordeiro Freire Walter 11/11/1972 46
xHP83hR6NR Ana Beatriz Alves de Araújo 19/06/1986 42
a1Jc6SCRic Hannah Karollynne Barbosa Florêncio 11/06/1989 42
Ogx75BezgN Flávio Marcílio Maia e Silva Júnior 13/11/1990 39
tAKCYVhV0j Alailza Alves de Lira 16/03/1981 36
FBaDezLCDH DANIELLE RODRIGUES DE SOUZA VALENTIM 29/10/1983 36
y4C8uTUUCV Fernanda Lucia Regueira Moreira 10/09/1991 22
Gel22Od8Sl Beatriz Carvalho de Souza 16/08/1997 21



CON6
Identificador Nome Completo Nascimento Pontuação

RZMcnHo4r0 LETICIA ALVES DE MELO 12/08/1982 74
4EBdXhO4dJ Luciana Deodato e Silva Cajueiro da Fonseca 09/02/1978 72
fOhAS3RvwL SÉRGIO SEVERO DO NASCIMENTO 05/01/1979 71
sFWKH6a5kn MARIA DO ROSÁRIO DA SILVA 03/09/1991 68
WdlsF1qtim JOSÉ LENILSON FERREIRA DE MELO 15/04/1995 68
3kvOJxln07 Rone Cesário da Silva 27/05/1977 64
N37XwQWHJ0 Rafaela Maria José Bertino Barros 02/04/1992 62
zcToSAjTAw Neuma Maria do Rego Lemos 05/08/1964 61
5R2mqGmpok HERRISSON QUEIROZ NETO 01/03/1980 60
u1PVcSroEj PABLO HENRIQUE DE SALES SILVA 12/06/1991 59
jQ5R3aiMw5 IARA CRISTINA DA SILVA SANTANA 27/06/1972 57
KViu52ShAr Mirian Aparecida Vieira 25/11/1980 57
5e3NBXb7KI Danubia Leite Ferreira 26/05/1986 57
f8IazCYxeo Jocykleber Meireles de Souza 16/12/1991 56
mHTcspa1Qg Nathan Trindade Santos 07/09/1992 56
j7a9RzBaVE Adailza Alves de Lira 01/02/1987 55
ERNpHsfT8u Elizeu Maria Junior 20/01/1981 53
JAHhqrVRYm ED LAURIANA DA SILVA 07/08/1981 52
JnZmBpB010 MARIANA SIQUEIRA VILELA 18/09/1993 49
FEqjLdZypp Jamilton Costa Pereira 13/08/1987 42
Tm9CDq3G2m CLARIOVALDO ENIAS TAVARES DA SILVA 23/05/1988 42
x1IVsqK0JG LUIZ GUSTAVO MONTEIRO CAMILO DOS SANTOS 21/07/1990 42
JtcfShAUu2 KELLYSON VINÍCIOS RODRIGUES DE OLIVEIRA PACIFICO 20/08/1992 41
J0quDNOG5L Hérica Ghislânia Guimarães Pires Cabral 23/11/1976 40
PyzbFRYWyx Karla Eloisse Alencar de Oliveira 28/06/1988 38
GSJef7dw0E Jaianne Rodrigues de Albuquerque 16/10/1990 35
6IzTmbACaj MILENA RAYANE LOPES DOS SANTOS 18/05/1995 35
rubHOGdAH2 silvio silva broxado 08/08/1963 31
YsWcZaksAP RUBIANA CRISTOVÃO DA SILVA 20/05/1984 31
A1Q8Q6zrZk vera lúcia cruz 22/12/1967 30
tJFax8fVEe Cássia Holanda Moreira 19/12/1989 28
59bMu57O9d INACIA MARTINS DURVAL DA CUNHA 28/10/1978 21



ADM6
Identificador Nome Completo Nascimento Pontuação

rFpGLu65AF Sandra Yvonne Spiendler Rodriguez 13/10/1969 78
Bl1fGlOiO1 Charles Bruno Mendes Bulhões 03/04/1977 78
1MwWO8hGhP Jose Alberto de Castro 12/06/1980 78
pFm1KQ3Vxd ANTONIO FERREIRA ROSA JUNIOR 31/05/1981 76
hWPKhfE1FD LETICIA ALVES DE MELO 12/08/1982 76
qr5ukeCdIC Luciana Deodato e Silva Cajueiro da Fonseca 09/02/1978 72
4qX4Au0NmF ANGELICA CARINA DE ANDRADE FARIAS 24/11/1985 72
9KyckTiEzz Josimar Vieira dos Reis 27/08/1986 72
oqF74ptFvB SÉRGIO SEVERO DO NASCIMENTO 05/01/1979 71
pRBI9FD06Q Cínthia Ladjane de Souza Holanda 07/07/1989 71
78hEDLLaWB Celismara Gomes da Silva 02/10/1978 70
EtCkwcpH8C MAGALI FERREIRA DE MENEZES 28/07/1976 68
4MAZgumZkM NEUMA KELLY VITORINO DA SILVA 21/04/1979 68
mfEoyOnTdl ANDREA DE OLIVEIRA SILVA 20/08/1980 68
izOdp41g7q JOSÉ LENILSON FERREIRA DE MELO 15/04/1995 68
0EMHE7g3gl JOSE MURILO DE LIMA LEITE 15/09/1982 67
oO3njBel91 Bruno Vinícius Pessoa Santos 23/06/1983 67
0GCGsSsE8X ÉDEN GAMA DA SILVA 05/10/1983 67
11eGhWKNYI JOSE RODRIGUES BATISTA DA SILVA 26/12/1984 67
bYigCr3MfT DEREK LUIZ ALVES DOS SANTOS 14/05/1986 66
IXDip7sUYG Thiago Silva Conceição Meneses 04/08/1984 65
BGc3P8mIyE HELEN ALVES MENEZES 11/05/1985 65
lvk3qEiAO7 Heitor Pereira de Araújo Soares 14/06/1985 65
1WfCWR2XjR DANYELLE MESTRE DE SOUZA 14/12/1985 65
wNntBQwbnc sara henrique pontes 09/03/1978 64
BU6kYKLArL José Roberto de Lima 12/08/1964 63
SFeVDCUnBn JULIO CEZAR MORAES DE CALDAS 24/04/1972 63
3wXUukFKZO Luiza Cristina Jordão Braga Vilaça da Rocha 14/05/1988 63
D6F11laffu TATIANA MARIA DA SILVA 03/10/1981 62
Alb6dnW9Om Neuma Maria do Rego Lemos 05/08/1964 61
c0TfAnyFxk JOSE PEREIRA DO CANTO 06/12/1986 61
4ui1WQAZsJ ANTÔNIO DO AMARAL FONTAN NETO 17/12/1987 61
r8K1ZcHAuJ luisa cherem de araujo pereira 31/05/1988 61
D0W7i8Cgjh ERIKA SABRINA FELIX AZEVEDO 09/07/1991 61
vbFCzq8guL Nathan Trindade Santos 07/09/1992 61
A0RPNe15Ew Alexandre Henrique de Quadros 08/10/1973 60
0riwlCBWIa DANIELA GLAETE SOARES LINS LEITE 12/10/1976 59
vniUVCeoLI Cinthia Moura Frade 20/11/1991 59
c00P9yS8YE Júlio César Justino de Assis 06/11/1993 58
3ZON6r61Qm KALINE MARIA TENORIO SALVIANO 19/05/1979 57
hbfIhl8P3Y Ana Carolina Alves de Lima Andrade 06/10/1979 57
OISaLuiTBn valeria da silva lopes gomes 14/06/1980 57
qn6hFJWtF9 silvio SILVA broxado 08/08/1963 56
EnOOHozWI0 Hermogenes Centanini da Silva 25/08/1964 55
TbWlq00FE0 edvaldo jose porpino de oliveira 27/08/1977 55
ahtcN6iScg Jessé Barbosa de Araujo 26/12/1987 55
MvF1FYdFw6 PEDRO FELIPE URBANO FERREIRA 20/05/1990 55
clCznCU4Lv Leidijane da Silva Dias 14/02/1980 54



OKJ72bsvp4 Julião Matheus Bezerra Cavalcante 24/11/1985 54
gwpFkMaC0n Vamberto Oliveira de Souza 08/12/1988 54
GrjxaGAZGz Gabriela de Vasconcelos 26/01/1991 54
2twNmsnC8X Leandro Francisco dos Santos 10/05/1984 53
deg6JL068P Tiago Ferreira de Azevedo 31/07/1985 53
pAmwoe4xh9 BRUNO IZIDRO FERNANDES DE CASTRO 06/09/1988 53
9CE6R8yFaP Tácio Marques da Cunha 27/01/1992 53
iil4Rne9Au Geymeesson Brito da Silva 14/12/1992 53
ecTm2Gn2XW Frederico Regis Cavalcante Pedrosa 05/02/1976 51
mYGeLp7pXT Andreza Cavalcanti da Silva 26/12/1986 51
IsKZSNtP8P Gustavo Magalhães de Oliveira 28/09/1992 51
7a5FzYm1LB Antonio Alves Bezerra Junior 24/05/1991 50
fhAARI6MwK MARIA FRANCILANIA FONTES BARBOSA 26/01/1988 49
V8zuEhCJB1 ELIDOMAR DA SILVA ALCOFORADO 15/07/1970 48
sXNNFXgb8j Paulo Eduardo Santos Ferreira 11/10/1983 47
IXtbek84Wj Lara Régia de Mélo Filho 08/10/1988 47
TGFqZpJq5a Dannilo Dayvid da Silva 29/05/1992 47
f83BPtmFHM Jorge Edielson Costa 03/10/1991 46
37G1VUwogs JHONY PEREIRA MORAES 17/03/1995 46
gaSXpGtD16 Marcelo Hideki Togo 17/09/1980 45
XEyZbppah5 JULIO CESAR BEZERRA VILAR DA SILVA 18/08/1989 45
6xakGJbL5A DANIEL DOS SANTOS ROCHA 29/10/1992 45
lWF1FtmLjP Liliane Romão de Lima 01/06/1976 44
u8sE9fx3EC Edvania Eugenia da Silva 09/06/1988 44
B6ES1gI6mb JEFERSON MENDONÇA PEREIRA FILHO 01/02/1988 43
woKYIkGPzT Hérica Ghislânia Guimarães Pires Cabral 23/11/1976 42
FD14GtXDZI JOSE RENATO DE FRANCA 05/12/1980 42
qoTaznaTJ0 RAFAEL BEZERRA DA SILVA 26/05/1982 42
W01TijimwB MANOEL ARTHUR BARBOSA CORREIA 11/03/1989 41
QFQFcQRSYh SANDRO VIRGÍLIO PRADO RIBEIRO 19/12/1971 40
dNmfIZj9Hu CLÁUDIO PEREIRA DO NASCIMENTO 28/09/1975 40
mDl0LAj0DA Jaianne Rodrigues de Albuquerque 16/10/1990 40
K5zHYCbREd MARIANA SIQUEIRA VILELA 18/09/1993 40
2rfV7FSxMX Bianca Gabriely Ferreira Silva 07/09/1992 39
HMMmMrS9oi Aracely Gadelha da Mota 10/11/1978 38
MoB3XCUlW6 LOURIVAL FELIX DE OLIVEIRA NETO 12/05/1974 37
OEFkq4onAK ZULEIDE GOMES DA SILVA 08/08/1977 37
HyveisKTRI Luciana Priscilla Assiole dos Santos 29/09/1985 37
evrxhan5iV Oara Cecilia Lemos de Melo 01/03/1977 35
ZBDC83MJpH KEITY ELEN DA SILVA MELO 08/11/1990 34
MmrLzxIYWz FELIPE DA SILVA TEIXEIRA 10/01/1992 34
yb8WVe8kN5 Geane Pereira Nunes 04/12/1994 34
I3mcjvuzWh marcelo silva de souza 31/07/1965 32
6I7sjhqevD Janaildo da Silva 01/06/1977 32
R2mXaDjc2g Lucinea Maria de Lima Freire Lacerda 31/12/1978 32
F2s47xHplT VALDEMIRO DE BARROS SILVA JUNIOR 01/11/1983 32
epah2ODUEK Jonas Alves Cavalcanti 25/04/1992 32
95I6dzxgB6 RUBIANA CRISTOVÃO DA SILVA 20/05/1984 31
GGrggdAR6E DILZA DA SILVA MELO 23/12/1978 29
CLUA1iBdFt Alisson Barbosa da Silva 13/06/1991 23



AtB6yPG5Lx BRUNA FERNANDA ANDRE DOS SANTOS 24/09/1984 21
wRNv1gKRwY Danielle de Sousa Ventura 24/04/1990 16



GEO8
Identificador Nome Completo Nascimento Pontuação

KgaFqeNkKR Ricardo Carneiro Bastos 13/06/1961 80
tbKmAwy65n Bruno Rios Monteiro 05/02/1981 73
ZgLedFvnUQ Elielton Alves de Albuquerque 24/05/1984 72
4FMMR42T05 Herika Maria da Silva Barbosa 08/09/1980 71
rdwOgV3YvY Adriana Karla Tavares Batista Nunes Leal 17/04/1976 67
WgEHt22O7H marcio lima alencar 04/06/1981 64
mkArlvCsk2 Manoel Augusto Polastreli Barbosa 04/07/1992 63
ENN3Akt54u SOCORRO DA SILVA ONORIO 19/01/1975 58
tuvV51crEs Marcella Vianna Cabral Paiva 10/03/1986 56
SxJSN9ubbR Raul Xavier de Macedo Neto 15/08/1987 56
ySwwJmomLN Ana Beatriz Alves de Araújo 19/06/1986 51
NhNR3KtrOh MONICK ALVES DE MOURA SEVERO 01/04/1993 47
kqiZPxEJYN RODRIGO CORREIA DE LIMA 06/01/1977 46
3AALKnjg7x SHEILA SANTIAGO AGUIAR LIMA 14/03/1979 42
YKZJAwPFUc Saulo Medrado dos Santos 21/01/1987 42
sb9nJm63fa Éder Geovani da Paz Oliveira 15/08/1977 41
8fBNPtGZ5T Francielly Gomes da Silva 03/02/1986 41
SY7XQGWwCx Matheus Figueredo de Oliveira Santos 01/01/1989 41
H3sBg50n50 Cristiane da Silva 13/06/1992 41
NczwGAKDG3 Valdenia Santos Velozo de Carvalho 20/03/1975 39
ag8Q0gThvi Gabriela Valones Rodrigues de Araújo Gomes 30/07/1987 39
IQ6fnPm3He ELAINE DA SILVA REGES 11/03/1982 38
ISVOIj4bCl RODRIGO QUIRAMBU DA SILVA 08/03/1991 38
mes82bDp03 Lindemberg da Silva Santos 18/09/1995 38
6AxGUtAHog MARIA VITORIA DA SILVA FELIPE 01/03/1998 38
3aWVzpIuUD GRECIELE JOELEN RIBEIRO DE LUNA CAVALCANTE 20/07/1989 37
b2OYetVjBE Nathan Pereira Dourado 09/09/1990 37
GuCenh7Ki0 IARA CRISTINA DA SILVA SANTANA 27/06/1972 36
RlApNlCSIQ Ana Paula de Moraes 30/03/1976 36
zjkopzO8ob MARIA CRISTINA DA SILVA SALES DE MELO 13/03/1980 35
s3hWEjyk5L Júllio César Cordeiro de Vasconcelo Ferreira Barros 07/10/1987 34
sqcKpFCN0C RITA DE CASSIA VITORINO DA SILVA 21/11/1973 32
RKiCm3yvnH Edja Maria da Silva 01/11/1978 32
7LEdE3lLA7 Otávio Augusto de Oliveira Lima Barra 19/03/1986 31
IuGtiBVowP ivone macario da silva nascimento 28/04/1976 30
12tVINlZrs FRANCISCA MARCIA LIMA BANDEIRA 21/07/1981 30
VomA9ykMy7 Matheus Cristiano de Freitas Oliveira 10/08/1982 30
gwaedf1WB5 Alessandro Augusto Guerra Junior 30/08/1993 30
33c5vXd0IJ Jonathas Gomes de Carvalho Marques 18/08/1994 27
jAEc8mDLIG Elizangela Patrícia do Rêgo de Santana 03/12/1980 22



NUT9
Identificador Nome Completo Nascimento Pontuação

12iMSGwwl6 NATÁLIA FERNANDES DOS SANTOS 04/10/1991 72
2KPNA1o7lp Amanda Oliveira Magalhães 02/06/1988 68
ZKpOknxhxl Alessandra Cristina Sales Leite 18/05/1987 65
0uTyKDVgaa Mayara Alves Leal Guimarães 02/07/1991 64
9Qh7PJO2aL WANESSA KARINE DA SILVA LIMA 06/12/1989 61
vOS2fR2TRX LORENA DOS SANTOS TINOCO 06/12/1984 59
N2E2nJcjkv Aldenise Chagas Curvelo Gonçalves Moreira 23/11/1981 58
vCH76G1Yd8 JULIO CESAR BEZERRA VILAR DA SILVA 18/08/1989 58
4YxWzXyhJD Edvaldo Vieira da Silva Júnior 26/09/1989 56
0ItZQwFaTZ Thania Maion de Souza melo 21/03/1981 52
t0CpGO3Zjb Murilo Vinicio dos Santos Ribeiro 20/11/1995 49
jYG7HmOiDx Viviane do Nascimento Lima 16/01/1984 48
chVwByORKQ JOELAINE DE JESUS SANTANA 04/11/1989 46
6lzzAfBR2o ERICK ALEXANDRE BUARQUE VASCONCELOS DOS SANTOS 28/04/1983 43
jDlf4pghbI Thaynara Cavalcanti Lima 22/08/1993 43
XFHSxD4ssz CONCEIÇÃO CRISTINA ARRUDA DE OLIVEIRA 17/07/1981 41
QjMhOj1TYO Fabiana Lacerda Lima Dias 23/04/1986 41
c1KJUQsu6a Maria Laura Siqueira de Souza Andrade 20/10/1989 41
i86bcST8J5 Adiene Silva Araújo Melo 26/02/1991 41
k5A3elzrkc Steffany Kelly Pontes Pires 21/12/1991 41
dHzZGNET2H Adriana Vania Borges Rodrigues da Silva 26/08/1974 38
aawCPCcgPC EMANUELE BATISTA BARBOSA DA SILVA 13/02/1991 37
FsAkik7nnA PAULO LEOPOLDINO DA SILVA JÚNIOR 13/01/1993 37
QPgowgE94e Tercília Menezes Monteiro 25/07/1992 32
sStIaDu2A3 Nathiane Mayra Marques Magalhaes 22/07/1995 21



TUR10
Identificador Nome Completo Nascimento Pontuação

LqlM1DHAhq Jose Alberto de Castro 12/06/1980 74
3DOC5AI3tt TATIANA MARIA DA SILVA 03/10/1981 67
Z5MhwHQCIB DEREK LUIZ ALVES DOS SANTOS 14/05/1986 66
EkM7pdE4qN Marcelo Henriques de Albuquerque Pessoa 02/03/1989 66
E4Q6baBn9q Kathiuscia da Costa Camargo 03/11/1977 61
2zPvvA5s19 LEANDRO TAVARES BEZERRA 22/08/1991 60
dkaHkgz6nw Elinildo Marinho de Lima 27/07/1975 57
kewC6VZeLH EVERTON MEDEIROS BEZERRA 13/02/1987 57
EJISpFFcM7 Ana Carolina Alves de Lima Andrade 06/10/1979 55
Zsl2UiebGW Gabriel José Pereira 10/04/1974 52
3QDdle3gxZ Marco Antonio Misael Serafin 12/01/1980 50
0bHHnVH6Q8 ELIDOMAR DA SILVA ALCOFORADO 15/07/1970 46
H69CtxsSXt KEYSE STEPHANIE GONÇALVES DA SILVA 30/01/1991 46
xiqmTsjo3g Pablo Enilson Araujo Pereira 01/10/1985 44
mf841Mjsgv Priscila Pereira Santos 29/02/1988 40
COvrtUZfPz Elayne Kamilla Rodrigues dos Santos 04/02/1993 39
6PACNqMg8Y SÊMELE IRTEIA ANDRADE DE OLIVEIRA 16/07/1980 37
mPuHhfZR7l ÁUREA REGIA RAMALHO DE SOUZA 24/08/1975 27



INF11
Identificador Nome Completo Nascimento Pontuação

349FRxIJF4 Eric de Luna Sales 30/05/1982 76
vPYVtVQJZG Paulo Henrique Ramos 23/09/1985 73
mhbQB7JYfv Jeisa Cristine da Silva Queiroz 05/06/1979 69
4cHBqKIcfB VERLAYNNE KELLEY DA HORA ROCHA ARAUJO 29/03/1981 68
UpGnz4jKFu Fabiano Rodrigues de Carvalho 15/02/1979 67
uTy3PLtELw OZONIAS DE OLIVEIRA BRITO JUNIOR 11/05/1988 66
EK6JNW2Cgm Ivson Galdino Borges 18/03/1991 62
9cGzI2EBEG Teles de Sales Bezerra 31/05/1991 62
3rKuQk9rst Osmar Carlos da Silva 26/12/1981 61
ETNa9bCjDM Joelson da Silva Ferreira 27/03/1983 59
2UiJrup4Kh Erlandson de Sales Bezerra 23/02/1989 56
NqY48b8SDJ Bruno Roberto Silva 27/10/1988 55
HYybQSOGJp BERENILDO FELIX DA SILVA JUNIOR 24/02/1989 54
y9x9jzUOMI Leandro Francisco dos Santos 10/05/1984 53
U3tqxzOEfn Ana Lucia Sanchez Panico 15/10/1967 52
AnBwgj38hj Leandro Cavalcanti de Santana 27/01/1986 51
kPDmgnutAX Marcelo Silva Santos 05/01/1990 51
o46pAGqHqf Tiago Guimarães Sombra 03/10/1983 50
qfnFCXFdSy RAY BEZERRA GONÇALVES 18/11/1993 46
OBAr3cbJHb CLARICE MANOELA DA SILVA 31/03/1980 45
OtbT4dM64R Ênio César Silva de Lima 05/06/1991 45
cN3mrRqGkR Thiago Seti Patricio 25/08/1986 43
1CRikDVq9a JOSE EID ALLISSON COSTA GALVAO 03/12/1983 42
wbPpZJXcV0 Heriberto Bezerra de Oliveira 12/01/1980 35
uSyUeBFXvF Arthur Dennis da Silva 16/09/1989 32
QyZeuzLDLi Gabriel José Pereira 10/04/1974 30
ssYG6PYabK Erivelte Souza da Silva 19/10/1978 30
pOsXTqiDx0 Anderson Vieira de Oliveira 29/01/1985 30
wlRXOILjil José Anderson Rodrigues de Souza 19/01/1989 27
IekL1jeb1L CARLOS ALEXANDRE SILVA DE MELO 04/04/1991 27



SAU12
Identificador Nome Completo Nascimento Pontuação

y1kSjE7ZmB Fábio Andrey da Costa Araújo 11/07/1982 77
Tn9VGTAdfB Fernanda Souto Maior dos Santos 25/02/1985 76
dM3yXFdpzK roberta Rodrigues Teixeira Rodrigues /Castr 13/11/1978 75
FEbmLFBbxR NATÁLIA FERNANDES DOS SANTOS 04/10/1991 72
qTxcWjijSk Flaviano Palmeira dos Santos 13/03/1987 67
poHyGAfUQC Alessandra Cristina Sales Leite 18/05/1987 67
JB0MeKbSVU Mayra Vieira de Barros Correia 13/11/1987 67
vBJ8EnAUcm Luís Felipe de Espíndola Castro 08/06/1992 67
qiYdVaJmsJ Douglas dos Santos Taborda 10/01/1983 66
GmK1sXqXEl JOANA PAULA FIRMINO DE ARAÚJO 08/11/1982 63
hGEBiOufey JULIANA MAGALHÃES BERNARDINO 07/09/1975 61
1JbFuSLueu Sérgio Vinícius Cardoso de Miranda 30/05/1987 61
ZNHbe9ZMqt Renata dos Anjos Cunha 20/01/1988 61
xxgWaFrgt2 ANDRESSA SUELLY SATURNINO DE OLIVEIRA 27/05/1987 55
CwOQqq3cRi Gabrielly Laís de Andrade Souza 25/10/1990 55
rlm8Q185D1 Marcilei Juvenal da Conceição Horn 27/04/1984 54
bj9QNsu8Cg Suyane de Souza Lemos 25/08/1983 54
d885gNHaH7 Cristina Albuquerque Douberin 29/05/1986 51
4IiLzaWIer Rejane Maria de Santana 15/07/1976 50
sq6MaHGlPh Jabiael Carneiro da Silva Filho 07/03/1994 50
90hWvMA6KR ROSANA MARIA DA SILVA LELEU 17/08/1984 48
inWa55NguB joana Darc de Siqueira Calado 17/11/1982 47
iF0sGNOLIT Carlos Eduardo Alves de Souza 14/04/1986 46
4iDoDEHRd7 STEFFANY KELLY PONTES PIRES 21/12/1991 41
Gcs4YN84C7 anny karinny amaral de vasconcelos 20/07/1978 37
WqdcTNgdJL Amanda Oliveira de Araújo 03/01/1992 36
ceeuaqMG6z Samuel Melo de Andrade Silva 30/08/1995 36
ynTHpAetXO Adiene Silva Araújo Melo 26/02/1991 35
Nm2vYCUgbO Renilde Pereira Campos 25/09/1974 34
tEjaDSVveC josé romero diniz 06/10/1994 32
E8XWNtRWHW Roselita BARBOSA E SILVA Aranha 26/03/1976 30
frHXC6Frnd Bruce Ollyver Paulo de Oliveira 16/06/1994 28
JDAVV2xZFD JACQUELANE SILVA SANTOS 06/10/1990 26
pA32oYAhRg CIDALIA RODRIGUES DOS SANTOS 01/10/1962 22



POR13
Identificador Nome Completo Nascimento Pontuação

nxcgOky3kV Fabiana Júlia de Araújo Tenório 07/11/1975 72
9ua8JmFso7 Valfrido da Silva Valfrido Nunes 04/08/1982 68
RajICBWVbx Hasla de Paula Pacheco 17/01/1977 63
EMqeWkieXQ Thaíla Moura Cabral 21/09/1991 62
kVFMJKHOMC Aline Ferreira Oliveira 21/10/1990 61
t9UlB4FxuN Marisete Domingues Ribeiro Nunes 23/10/1961 57
Dp8BFFJWIB Alexsandro Pereira de Macena 23/09/1974 57
EqOiSkYXz3 ARISBERTO GOMES DE SOUZA 07/08/1976 55
qtU0vPIZbS David da Silva Riotinto dos Santos 07/11/1982 53
sPUYg1lPU4 LUIZ CARLOS DA ROCHA LIMA JUNIOR 05/07/1992 53
W8rUE8gJoG LUCIANA DOS SANTOS 29/05/1976 52
e37Q0dIHKs DANIELE DOS SANTOS LIMA 02/02/1979 52
pPyyEPKJU2 WALDEMAR CAVALCANTE DE LIMA NETO 08/06/1981 52
thbXteLg9C Aline Cristina da Silva 15/09/1987 52
2SJZWFkrcb Joanita Baú de Oliveira 26/06/1986 51
6Y8usPanzI Rafaela Cristina Oliveira de Andrade 03/03/1987 48
dbwPJl6RbZ Verônica de Holanda Santos 14/07/1979 46
q7ItxFXp30 ANDREIA MÁCIA DE OLIVEIRA 04/08/1974 45
5aY8BsEgUV Rodrigo Leite da Silva 06/08/1980 45
VVjCdQZYOM JOSÉ ADNOSTON DA SILVA 17/05/1985 45
heECD2dPym RAFAELA BOHRZ 04/05/1986 45
8jnRzohKE2 antonieta cabral da silva 25/11/1988 45
90iLlDNsVt Liliane Romão de Lima 01/06/1976 44
tqVz72mpFN Marliete Franklin de Melo 26/03/1977 43
HBVTd4vLl6 Erica Fernandes Borges 17/12/1978 42
1ppEEGfMe3 severino alexandre batista de morais 20/09/1971 41
qNEUFEMfen Jaciel da Silva Rocha 16/06/1980 41
GWlfNtFW8c SERGIO MANOEL DA SILVA 12/12/1984 41
Y4W6TQz89C LUCINEIDE PIRES DA SILVA FRANÇA 16/05/1989 41
x84vPMIF8C SUZANA MARIA DA SILVA SANTOS 09/07/1991 41
xbcKgDTJPA Cláudia de Fátima Oliveira 19/06/1969 40
yVzrigbxhQ ANA PAULA LIMA 19/09/1984 40
z7dVZ12S9l sandro sebastião da silva 22/05/1987 39
JozkRB8iPe GISELLE MARIA OLIVEIRA DE CARVALHO 18/07/1987 39
6lP8W05eU5 Brena Rafaela Cavalcante carmo 07/07/1988 39
FE0dQvIn7a MATHEUS LUCAS DE ALMEIDA 25/02/1997 39
XmDeJ3L9aH FLAVIA MARIA DE LIMA NASCIMENTO 28/10/1975 37
8V0oFd80aJ MARCONE RODRIGUES DE SOUZA 14/08/1978 37
iwLO23atME ANDREZA CINTIA DA SILVA 05/05/1981 37
IPAkb9t20f Marian Eulália da Silva 06/05/1985 37
47kRwy68wE Felipe Cavalcante dos Santos 01/02/1990 37
FsCEfKtgId Kuézia Taizi Bezerra 06/03/1996 37
Qt90Z5wwRG Edna Veríssimo de França Delgado 13/09/1966 36
EiN01LsnaA Vanessa Figueredo de Oliveira Santos 29/10/1986 36
MRzrCSXEaq Alane Luma Santana Siqueira 26/03/1992 36
LC3YSUCB66 Aline Bezerra Falcão de Oliveira 23/06/1999 36
06VW4hHaRh Joana Darque Henrique Felix Pereira 23/06/1983 35
e4SctIgMAf Richerleide Xavier de Macedo 26/08/1986 35



QC22y3BeZY Paulo Henrique Souza e Silva 30/06/1997 35
ne9cYWLsh9 Clauso Flauberto de Arandas 14/02/1984 34
dHHchSHMYQ DJGENS HERRYSON DE CASTRO MENDONÇA 31/12/1982 31
r0luojHOxb JEAN BRITO DA SILVA 12/12/1995 31
spQu504tpX Iolanda Leandra Leitão Bione Barreto 12/02/1976 30
hAwJD759ja Márcio Rodrigues Barboza 15/12/1981 30
oS8MxCHjT4 Gabrielle Carla de Souza 12/05/1995 30
4LQeH8z2MH Edvania Monteiro da Silva 18/08/1995 30
l4BmDa3pXF Verônica Vieira de Lima 12/04/1986 27
UTq66M3J6o Angela Maria Leite Aires 10/03/1989 27
8c02qtuemu ANA MARIA DAMASCENO LANDIM 02/08/1971 26
MdidIH2Ewp Letícia de Souza Lima 04/03/1989 20
mIDic0ViTd CASSIO DA SILVA SOUZA 11/07/1995 20



ING14
Identificador Nome Completo Nascimento Pontuação

s1sj4zuzXh RIVANILDO MATOS SANTOS 17/10/1983 63
wjfoqB9Ju3 LUCIANA DOS SANTOS 29/05/1976 62
Yb5qpMrUrJ EDILENE SEVERINA DA SILVA LIMA OLIVEIRA 02/12/1991 57
vY1Mj94nnK Ana Paula de Lima 19/09/1984 51
CX6EgrV8tQ Maria Natalia Ferreira da Silva 30/03/1990 47
Un0WOu81Nr Daniella Oliva Souza 15/04/1973 44
sDtqKTB0XC RAFAELA BOHRZ 04/05/1986 44
bB4lhyrNxK severino alexandre batista de morais 20/09/1972 41
JC0TwEO6iQ MATHEUS LUCAS DE ALMEIDA 25/02/1997 41
70ntGWXrEf Edna Veríssimo de França Delgado 13/09/1966 39
BF1RSwcB0A MARCONE RODRIGUES DE SOUZA 14/08/1978 37
0hCHYZh9o1 MICHELLE REZENDE MAGALHÃES 01/05/1981 37
Hi4TOFKrSA Robério Cavalcanti da Gama Pereira 01/01/1982 37
6SJPaNdXhR Wanessa Maria Martins da Silva 06/06/1994 37
VNNWWFttQj Magdiel Júnior da Silva 06/12/1996 37
d5mMeYyun1 Ísis Felix Moraes 07/11/1980 33
ZvMDFC7I4E Cristiane Kelly de França Nunes 23/05/1981 32
77kZVds9uq Clauso Flauberto de arandas 14/02/1984 32
VYX41apmsC VERÔNICA MARIA AMORIM TORRES DE MELO 06/12/1964 30
iw6BMOJ2gX Paulo Henrique Souza e Silva 30/06/1997 30
wQjQ5zyI0E Reyson Tavares da Silva 11/10/1996 24
85X0k7Ditl ANDREIA MÁCIA DE OLIVEIRA 04/08/1974 22
O09YbidR1d Livia Oliveira Bramont 29/09/1991 15



Desclassificados
Inscrição Nascimento Eixo Observação
Kxf37Cmbye 29/02/1968 ESP1 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
qc8CFbK6Sn 12/04/1971 ESP1 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
u84VZyHZJg 28/10/1975 ESP1 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
vnTnck2PdJ 30/03/1982 ESP1 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
eFwPyesRFN 11/05/1986 ESP1 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
RoZmbnIhcw 01/05/1987 ESP1 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
NQ7kvwKJD1 07/07/1990 ESP1 Inscrição Duplicada.
Q9MnusW6A7 07/07/1990 ESP1 Inscrição Duplicada.
MHrltpDYaS 06/10/1990 ESP1 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
6m32F3QSLJ 01/11/1991 ESP1 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
LxR9v0T0Hj 27/12/1992 ESP1 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
6rNF6wZpDp 26/07/1964 ERI1 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
0r8KR2eYAd 12/11/1964 ERI1 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
6X3ByD1ir1 30/12/1968 ERI1 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
s0b7nSnpHQ 16/10/1969 ERI1 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
wGjjFEu4Ik 21/04/1971 ERI1 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
Xbu5Bj2xm8 09/02/1975 ERI1 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
yS3E8uvSjy 14/04/1976 ERI1 Inscrição Duplicada.
lfkYDivjPA 01/01/1978 ERI1 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
SkzBoANqL2 21/09/1978 ERI1 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
firXtFeL78 27/05/1981 ERI1 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
v01jT6I7nn 02/09/1985 ERI1 Inscrição Duplicada.
yx7OYTI4T6 17/02/1986 ERI1 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
jKJ5Smhods 27/06/1988 ERI1 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
WitHvPI1E0 12/08/1989 ERI1 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
VSt8pBc29q 26/12/1989 ERI1 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
STHMHp8cvo 04/07/1993 ERI1 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
gbvUSvbStN 12/11/1994 ERI1 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
ZZDBmBgqi2 11/12/1995 ERI1 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
8R7K8WWFEh 17/10/1972 FAR4 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
FTfAH6flRt 31/03/1982 FAR4 Inscrição Duplicada.
BJJR4mwrue 06/12/1988 FAR4 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
zZD5qHQgJm 06/12/1988 FAR4 Inscrição Duplicada.
F2LcbeoglQ 29/01/1965 ENF4 Inscrição Duplicada.
xIoHSmuSA9 29/01/1965 ENF4 Inscrição Duplicada.
zI6XqEqOCo 29/01/1965 ENF4 Inscrição Duplicada.
qOVAFWpl0p 21/05/1975 ENF4 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
0auye4YDns 18/03/1981 ENF4 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
HTZ95VJ90y 23/03/1983 ENF4 Canditado(a) não atendeu ao item 11.1 do Edital.
QTI9OPRhTD 25/08/1983 ENF4 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
6QzRsnEzEa 08/02/1984 ENF4 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
5TJIRdhnse 15/03/1986 ENF4 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
jATubv9WnL 15/03/1986 ENF4 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
CuAiS0DZDj 07/05/1986 ENF4 Inscrição Duplicada.
zV1EdVhRmy 21/07/1986 ENF4 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
SuE1cSqrei 10/12/1988 ENF4 Inscrição Duplicada.
AA1PiBrM1t 16/09/1989 ENF4 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
Gbbm0XGm0P 01/01/1990 ENF4 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
PiVMfLrPhd 15/03/1991 ENF4 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
mNA6EeNflK 20/04/1991 ENF4 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
9B4L5DstWs 22/11/1992 ENF4 Inscrição Duplicada.
XSlFw7WpN1 11/05/1993 ENF4 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
hQKNdsiiQp 22/11/1997 ENF4 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
NHySHGmKTg 13/09/1966 COM5 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
sNB5cXpc5V 29/02/1968 COM5 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
JzjNn6c5NW 02/02/1972 COM5 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
45ZUGVGDLL 20/09/1972 COM5 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
VWz5FWua6a 17/04/1976 COM5 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
1fWNCl55xO 01/06/1976 COM5 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
HCOwnoIlvG 16/01/1978 COM5 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
DvRtHZoMlt 05/06/1979 COM5 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
fF5ky261A3 31/10/1979 COM5 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
1Fam9u2rIf 08/07/1980 COM5 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
DFhOdmurt2 17/07/1980 COM5 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
ID5x3DNDzu 27/05/1981 COM5 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.



LjJaDdP6g0 27/01/1982 COM5 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
ERDkrd39ra 11/05/1983 COM5 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
7F3FJllkHM 24/02/1984 COM5 Aprovado(a)
xjnd0E3Wef 07/03/1985 COM5 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
NFoI0p9ftD 15/03/1985 COM5 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
MW2252fh9T 29/05/1986 COM5 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
Z9YYyxgvc2 23/10/1986 COM5 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
BrLk8PYbQg 29/10/1986 COM5 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
jMhNe4oBE9 29/10/1986 COM5 Inscrição Duplicada.
eTteEauG30 24/11/1987 COM5 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
9zxT2Sm5jv 26/01/1988 COM5 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
0l4joM81jb 04/02/1988 COM5 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
ZNbaJHmzQE 15/07/1988 COM5 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
rrJ004WGLV 10/08/1988 COM5 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
MYOj7Vwi0b 19/12/1988 COM5 Aprovado(a)
jmimXlwzLZ 14/07/1989 COM5 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
TugvtsLXom 17/08/1989 COM5 Aprovado(a)
G6QrTPXiTH 10/02/1990 COM5 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
WclW7JymSa 16/08/1991 COM5 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
E0ulsjgSuK 03/10/1991 COM5 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
XHogTeTKvn 24/12/1991 COM5 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
j28QGHu0ed 08/02/1992 COM5 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
1eJO3ahjUr 26/03/1992 COM5 Aprovado(a)
IHs934wR7c 26/03/1992 COM5 Inscrição Duplicada.
P0ZTpIODsT 26/03/1992 COM5 Inscrição Duplicada.
V6EPhxaB3j 26/03/1992 COM5 Inscrição Duplicada.
fQLKlEYV8I 26/03/1992 COM5 Inscrição Duplicada.
gGrH6Cd5ux 26/03/1992 COM5 Inscrição Duplicada.
CHuOAvkdY6 05/09/1992 COM5 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
YPdtTzKPm8 13/09/1992 COM5 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
e6qcMJaIHl 23/02/1993 COM5 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
qqvW3uSAZ4 07/02/1997 COM5 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
h2YHv555ZQ 28/08/1956 CON6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
Iz6qpGmhPQ 04/08/1974 CON6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
oeu3rlMYlj 29/04/1978 CON6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
6AaJxdytnw 20/01/1981 CON6 Inscrição Duplicada.
ZQa0oGiTEq 20/01/1981 CON6 Inscrição Duplicada.
JG221JvVl2 07/08/1981 CON6 Inscrição Duplicada.
qJIep3bFtC 07/08/1981 CON6 Inscrição Duplicada.
sq52n8te0d 26/05/1982 CON6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
YEEtNQIXMV 11/08/1982 CON6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
WrcQgWJJYk 02/10/1982 CON6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
Ji9We4bBby 23/09/1985 CON6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
r6e7zcUSNq 10/11/1987 CON6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
WRjDUaW2f0 13/06/1991 CON6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
tNPMXGoEOt 25/11/1994 CON6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
qs9dKVNUEu 23/07/1961 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
YjHVONvYUG 22/11/1962 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
5jyeSGI4lm 07/05/1966 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
CBGjZQQARq 05/09/1969 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
NrkJqco2nm 15/07/1971 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
Yq8kcFPDYN 24/04/1972 ADM6 Inscrição Duplicada.
2ECdNKYz6V 27/06/1972 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
IzBetqjUVs 31/01/1973 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
g9MW4V5Tai 29/03/1973 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
kWqlbdSvuI 24/04/1973 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
2GTv0BdZOR 16/11/1973 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
6rXZrwrahG 25/02/1974 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
XPzeLBaVa0 14/06/1974 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
Yv72EclMzz 26/06/1974 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
vCCuzqfJKP 04/08/1974 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
wr1oERgX2V 06/08/1976 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
rNadknGclb 08/02/1978 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
ucENS0hAGC 01/09/1978 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
qpwzQsH6FG 02/10/1978 ADM6 Inscrição Duplicada.
6NzogfZPvR 10/11/1978 ADM6 Inscrição Duplicada.
GeeI9mTLdV 31/12/1978 ADM6 Inscrição Duplicada.



RWErv8FEWm 05/06/1979 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
7TkqHtF2zy 06/10/1979 ADM6 Inscrição Duplicada.
R3fHDD92j5 01/05/1980 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
CWzkh3e088 13/09/1980 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
sH5hUNbDQk 27/04/1981 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
ko79DHMtC4 29/12/1981 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
05TrrbIs31 14/04/1982 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
ONqDq2Jp30 15/09/1982 ADM6 Inscrição Duplicada.
VTYUkMvZIz 20/10/1982 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
u2ootGdcoG 23/06/1983 ADM6 Inscrição Duplicada.
X5O87iAopl 28/12/1983 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
PhUW93AOCH 29/04/1985 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
VHo8ujolYF 04/09/1985 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
NmgOSmVRJp 29/09/1985 ADM6 Inscrição Duplicada.
e5cye3z9hm 01/08/1986 ADM6 Inscrição Duplicada.
fiGqm617Rb 01/08/1986 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
kG50IbzyyA 20/11/1986 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
ZWwtQkAZJ3 13/12/1986 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
yf588q3qf1 13/03/1987 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
LerZFeT6dY 26/03/1987 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
5KBXqOXcjG 09/11/1987 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
DFO1ZosPmm 09/11/1987 ADM6 Inscrição Duplicada.
WviBGDgGd8 09/12/1987 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
Cvz9jReVVv 19/12/1987 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
g0NeL3J3eB 26/01/1988 ADM6 Inscrição Duplicada.
my9Kxllsif 26/01/1988 ADM6 Inscrição Duplicada.
s03stwkPdc 26/01/1988 ADM6 Inscrição Duplicada.
t3AQmNQHvg 26/01/1988 ADM6 Inscrição Duplicada.
JgzSl609fx 15/03/1988 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
MGbO8CbmiE 10/06/1988 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
JZEyQcsbSy 11/06/1988 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
zkesUVuS8j 05/09/1988 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
1sCEk5BiVY 19/12/1988 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
A7apEfuvAc 01/01/1989 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
bcR1vcsCJD 17/11/1989 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
q7ottCzxjY 22/02/1990 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
6GGiV9tapa 20/05/1990 ADM6 Inscrição Duplicada.
zy6K9b5RO3 03/09/1990 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
4UAxlfOT6w 22/12/1990 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
DymRFU31BR 13/05/1991 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
2EeUw2YeJQ 11/07/1991 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
dv0IUsArS2 25/09/1991 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
JforYeUD11 13/12/1991 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
zqQYkkJGR4 21/05/1992 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
U5OmTo1raw 28/07/1992 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
oqnA97RB41 03/08/1992 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
IIZZfCYeLj 23/02/1993 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
u833HS1xk8 06/01/1994 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
pps1GRGuTZ 11/08/1994 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
f0vmVcNTCR 01/03/1995 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
ycW80VDjQy 10/07/1995 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
ApALawDxWV 30/09/1995 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
mQHNg57ndt 08/11/1995 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
BHC232B7Ty 11/01/1997 ADM6 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
8JQEh03Dkp 17/08/1958 GEO8 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
3g8cAzXbiJ 05/09/1969 GEO8 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
b8FrlHjwhd 17/07/1970 GEO8 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
9tBnotYGH0 26/06/1974 GEO8 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
KxGNIjKQJr 25/07/1975 GEO8 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
o4IqbRl40t 10/09/1976 GEO8 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
frjdhJaro6 12/06/1978 GEO8 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
KE94XydVxO 21/05/1979 GEO8 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
3MbXOaG4QJ 22/09/1980 GEO8 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
7uXdQldngn 21/07/1981 GEO8 Inscrição Duplicada.
iIxqdHLf5E 21/07/1981 GEO8 Inscrição Duplicada.
RNDhr287Yw 28/10/1982 GEO8 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
OrI2H9sEof 19/02/1984 GEO8 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.



WElPkuOP35 27/06/1984 GEO8 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
HFPsbKuuRI 23/11/1984 GEO8 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
i12efv0HuV 23/09/1985 GEO8 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
tnD0VMyLFT 04/10/1985 GEO8 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
1vLF7FBeDA 15/02/1986 GEO8 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
yiFO02Ckdn 21/05/1986 GEO8 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
EBP4SmAr62 01/08/1986 GEO8 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
aL83plcW1a 01/08/1986 GEO8 Inscrição Duplicada.
J6y9Gz3DLL 22/08/1986 GEO8 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
VtOdrGk9Yn 22/12/1986 GEO8 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
PPIiIfjMJr 27/03/1987 GEO8 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
Ip27VETr6O 29/11/1987 GEO8 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
J6vhRezBby 08/07/1988 GEO8 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
2haWAAaVtN 11/10/1988 GEO8 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
VBkWqC9CcA 26/12/1988 GEO8 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
i0UzExA0Hb 22/09/1990 GEO8 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
4SiNBs9War 09/10/1990 GEO8 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
9PDx9tWLiO 10/09/1992 GEO8 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
laBFd1dL2A 18/02/1993 GEO8 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
N6Jyt0tZvq 21/02/1993 GEO8 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
nUjFBGBKaS 11/08/1994 GEO8 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
ZuwYWpVH7o 09/05/1995 GEO8 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
HGqnya30ra 22/05/1995 GEO8 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
aC8mYgIYrC 18/08/1995 GEO8 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
ZCFCGlC5VM 31/08/1996 GEO8 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
VoofceGoZI 27/04/1999 GEO8 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
DZCAyoxwWI 16/05/1970 NUT9 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
lCTvDOft7S 29/05/1970 NUT9 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
JbH11UYzYX 18/03/1981 NUT9 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
atoEAcaaFj 23/11/1981 NUT9 Inscrição Duplicada.
Ba8WhWXKeJ 29/12/1981 NUT9 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
2TQkDl0Xaj 02/10/1987 NUT9 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
8yMLFWXIrC 26/02/1989 NUT9 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
RwSOKe9kAC 26/02/1989 NUT9 Inscrição Duplicada.
dSPbN1mln4 26/02/1989 NUT9 Inscrição Duplicada.
y7oKjSnAGi 14/07/1990 NUT9 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
jjdRdAmkWA 14/01/1991 NUT9 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
9WltRoTBmY 18/11/1991 NUT9 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
wxK0Ci16QO 03/09/1992 NUT9 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
ygO6nbTCIF 13/09/1992 NUT9 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
CaDTfGpc8O 22/07/1995 NUT9 Inscrição Duplicada.
FjwimEmAWj 22/07/1995 NUT9 Inscrição Duplicada.
MMAw5SpGCf 22/07/1995 NUT9 Inscrição Duplicada.
t2gU84A5uT 22/07/1995 NUT9 Inscrição Duplicada.
tGlR4GObCt 22/07/1995 NUT9 Inscrição Duplicada.
H14T2Ot1r0 18/08/1995 NUT9 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
pZkHHOXELF 14/02/1997 NUT9 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
3QlFqWvjWr 06/10/1979 TUR10 Inscrição Duplicada.
E1rVo042vj 05/06/1980 TUR10 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
ZDmVQ2wx6t 29/12/1981 TUR10 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
4sYvn4Wg8c 07/07/1985 TUR10 Inscrição Duplicada.
zUPuLT5HHA 07/07/1985 TUR10 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
F5BI5xthxy 14/01/1986 TUR10 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
iG0XItJ5ZH 14/01/1986 TUR10 Inscrição Duplicada.
J3x3dBAjLF 10/11/1986 TUR10 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
aCCbcUQSHK 13/01/1989 TUR10 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
BqhsNBWceI 15/06/1989 TUR10 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
wEdIWQONzj 20/01/1991 TUR10 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
ZMJsM55DoR 30/01/1991 TUR10 Inscrição Duplicada.
G6u6AGzVpz 08/03/1996 TUR10 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
xB2xhlfMnb 12/06/1997 TUR10 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
HpkHBdbddP 07/05/1966 INF11 Inscrição Duplicada.
wTETwz7KED 07/05/1966 INF11 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
qmS8cpiP03 03/02/1968 INF11 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
irECGeMAjS 02/02/1972 INF11 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
1AS9mZ2G3R 31/01/1973 INF11 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
6MOjGXiFKU 05/06/1979 INF11 Inscrição Duplicada.



AWv3QvamKk 05/06/1979 INF11 Inscrição Duplicada.
Kdn0Y0bqDx 05/06/1979 INF11 Inscrição Duplicada.
LWZlPvkDjY 05/06/1979 INF11 Inscrição Duplicada.
PWokahW3G6 05/06/1979 INF11 Inscrição Duplicada.
knnu0Kfqb5 05/06/1979 INF11 Inscrição Duplicada.
lOmraq1XOg 05/06/1979 INF11 Inscrição Duplicada.
CeDNR1vRpY 15/01/1980 INF11 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
6BkFNXBbP5 26/12/1981 INF11 Inscrição Duplicada.
BLYIhkjBwH 26/12/1981 INF11 Inscrição Duplicada.
GsOUvlLJq9 14/01/1983 INF11 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
Haxsw8q84M 14/10/1983 INF11 Inscrição Duplicada.
ptn4sA53Ef 14/10/1983 INF11 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
jpBTcuEXHB 29/04/1984 INF11 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
HGKvxCR340 26/03/1987 INF11 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
RPSXELrHPn 10/06/1988 INF11 Canditado(a) não atendeu ao item 11.1 do Edital.
li6ffbBaJG 18/03/1991 INF11 Inscrição Duplicada.
AzCLm8Cvi1 28/07/1992 INF11 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
ujKT83J2wq 15/06/1994 INF11 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
OkxO5R4SBB 04/10/1994 INF11 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
trizQoCeH6 21/07/1997 INF11 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
RhlJa7HgN5 01/10/1962 SAU12 Inscrição Duplicada.
VzhlsRs1nl 01/10/1962 SAU12 Inscrição Duplicada.
W6RBAUxmPB 28/11/1971 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
kiVNg7WNOE 26/06/1974 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
cJXFPMZvmU 09/02/1975 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
ECGspkTkV8 08/12/1975 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
5vnnpVh5ER 01/07/1977 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
TQSmmAqlex 16/08/1977 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
9MTBPBIeon 13/01/1979 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
c5seEzXxsH 21/07/1980 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
EiyLw530RN 17/03/1982 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
GXplhnMp1k 14/08/1982 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
m7uJxuQ72p 19/11/1982 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
37znILdWGj 22/11/1982 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
xjkBb0tsBD 10/01/1983 SAU12 Inscrição Duplicada.
vVmIrZtTyR 05/01/1984 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
MzuiOknUNp 25/01/1984 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
EhspnH53HR 03/06/1984 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
LbUIZb7vF3 28/07/1984 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
STx9ZH7uuZ 28/07/1984 SAU12 Inscrição Duplicada.
4N06KmDsQM 09/10/1984 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
XUA7x4QcjF 17/05/1985 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
KxFkFwzBNE 06/10/1985 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
0Uv1lMGNjx 14/12/1985 SAU12 Inscrição Duplicada.
sysIuwjjyp 14/12/1985 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
8Wkyh6Pg6N 07/02/1987 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
BjQhBt1uG8 13/11/1987 SAU12 Inscrição Duplicada.
VVpnxQ1r9V 15/11/1987 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
TacmElze2u 29/11/1987 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
BPGSsgrjeG 14/12/1987 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
pjtHA9vBNO 29/12/1987 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
AKYppL17us 24/01/1988 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
TMP1aGbiyC 18/06/1988 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
KQOSI1DWHt 29/06/1988 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
cfNtGHC6Ff 10/12/1988 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
35vNMuqc04 17/01/1989 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
BE0cFw6RQR 01/04/1989 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
gQXb3uNtRn 09/05/1989 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
eGE3yGve3g 16/09/1989 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
dfD3NTyONZ 31/07/1990 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
2i6n6eeAwv 14/01/1991 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
9TNnTgIwhH 16/06/1991 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
CaMcfHBlcc 16/06/1991 SAU12 Inscrição Duplicada.
HLcm6MLYlB 16/06/1991 SAU12 Inscrição Duplicada.
YnTg1iaS2R 16/06/1991 SAU12 Inscrição Duplicada.
gJxIFS5pTO 16/06/1991 SAU12 Inscrição Duplicada.
htKdug4GCy 16/06/1991 SAU12 Inscrição Duplicada.



ovlfwG14A6 16/06/1991 SAU12 Inscrição Duplicada.
X9vIDEHrCX 03/09/1992 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
BvPVq8IF9q 06/11/1992 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
pl1sSYEDJI 29/06/1993 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
gmWOMsUTMX 06/08/1993 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
bxBNDWs3cC 10/08/1993 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
kOBFn6c9u7 12/01/1994 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
O3MxK91l6W 27/05/1994 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
hHrYd4qDXO 01/06/1994 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
NshEMdsEHT 07/10/1994 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
vo1ArCCE4B 04/08/1995 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
9wqGLGmHB1 23/11/1995 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
4bsTSQQF9l 21/07/1997 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
ZTdhzouODy 19/02/9185 SAU12 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
ose6DfplHr 11/07/1966 POR13 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
ihRsbYgGac 30/11/1970 POR13 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
qWiglUGh1Q 13/01/1973 POR13 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
R1nMyEe0qD 29/05/1976 POR13 Inscrição Duplicada.
3LJrqkhBDB 26/03/1977 POR13 Inscrição Duplicada.
DKBGWA0TJF 14/07/1979 POR13 Inscrição Duplicada.
IlGBOQhVzs 14/07/1979 POR13 Inscrição Duplicada.
K0lLFFGIMC 14/07/1979 POR13 Inscrição Duplicada.
M5USMILZ4E 14/07/1979 POR13 Inscrição Duplicada.
PdAGXBZW0R 14/07/1979 POR13 Inscrição Duplicada.
ZVwyMBb9KW 14/07/1979 POR13 Inscrição Duplicada.
aBaSOifDiI 14/07/1979 POR13 Inscrição Duplicada.
ogdqH2ZLDg 14/07/1979 POR13 Inscrição Duplicada.
0Fiff5ld78 23/02/1980 POR13 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
5mqWW31ZzI 07/11/1980 POR13 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
uwqalRKsgc 05/05/1981 POR13 Inscrição Duplicada.
CnEEdOAD9U 31/12/1982 POR13 Inscrição Duplicada.
EHD9fARaYZ 11/05/1983 POR13 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
lyJyPhHQHj 14/02/1984 POR13 Inscrição Duplicada.
qW8i1XAYWJ 03/10/1985 POR13 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
uORe9NsZ9b 02/03/1988 POR13 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
1GFU7RDJnA 07/07/1988 POR13 Inscrição Duplicada.
4MjdGGkI05 07/07/1988 POR13 Inscrição Duplicada.
8XjjrttXEK 07/07/1988 POR13 Inscrição Duplicada.
EGEgLBnhns 07/07/1988 POR13 Inscrição Duplicada.
A3xx2fxFcY 07/07/1990 POR13 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
glqFhpCJLm 07/07/1990 POR13 Inscrição Duplicada.
iMnTHW7mjB 27/06/1992 POR13 Inscrição Duplicada.
itFWgwJXYx 27/06/1992 POR13 Inscrição Duplicada.
mruTdO5Tf0 27/06/1992 POR13 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
TRMUV8UKTt 15/08/1992 POR13 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
73OMaOAuZk 22/09/1992 POR13 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
FIsduf94JO 22/09/1992 POR13 Inscrição Duplicada.
fB7wrnw5Q5 22/09/1992 POR13 Inscrição Duplicada.
OUV3fJnFCG 05/10/1992 POR13 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
KYfGe8VDks 17/03/1997 POR13 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
AEQneFAe4k 13/09/1966 ING14 Inscrição Duplicada.
QyW4IGfbFn 13/09/1966 ING14 Inscrição Duplicada.
JWD7Ny3Rzj 16/05/1970 ING14 Candidato(a) não atendeu ao item 3.3 do Edital.
CQ5K3Ikqa6 12/07/1974 ING14 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
m2IaHqTamN 29/05/1976 ING14 Inscrição Duplicada.
UkvenLwlP3 01/01/1982 ING14 Inscrição Duplicada.
IFcx9P9u3W 12/12/1984 ING14 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.
LWJGG0jWg0 26/03/1987 ING14 Candidato(a) não atendeu ao item 3.2 do Edital.


